СОВЕТ

Приволжского муниципального образования

Марксовского муниципального района

 Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от ____________ №_______

О внесении изменений в решение Совета

Приволжского муниципального образования

Марксовского муниципального района

Саратовской области от 29.12.2014г. № 18/24
«О бюджете Приволжского муниципального образования на 2015 год»

Руководствуясь Уставом Приволжского  муниципального образования, Совет Приволжского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Приволжского муниципального образования от 29.12.2014 г. № 18/24 «О бюджете Приволжского муниципального образования на 2015 год»  с изменениями. следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2. цифры «12917,0» заменить цифрами «13173,7».
1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.4. в следующей редакции:

«1.4. Дефицит в сумме 256,7 тыс. руб. или 3,67 процента объема доходов бюджета Приволжского муниципального образования без учета безвозмездных поступлений».

1.3. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.4. в следующей редакции:

«5.4. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Приволжского муниципального образования на 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению».

1.4. Приложение 2 «Распределение на 2014 год бюджетных ассигнований     по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов местного бюджета» изложить в новой редакции  согласно приложению 12 к настоящему решению.
1.5. Приложение 3 «Ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению  2 к настоящему решению.
1.6.Приложение 4 «Перечень муниципальных программ и объемы бюджетных      ассигнований       на   их  реализацию на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7. Дополнить решение приложением 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Приволжского муниципального образования на 2015 год» согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Приволжского
муниципального образования

  В.А.Трифонова

                                                                                                                                                                              Приложение 4

     к решению Совета Приволжского

муниципального образования

от ________________№ _________

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Приволжского муниципального образования на 2015  год

(тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации
	Наименование источника внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	         3

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	256,7

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету

средств бюджета
	256,7

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	256,7

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	256,7

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального образования
	256,7

Глава Приволжского

муниципального образования

В.А.Трифонова